UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
ADMINISTRACAO
ARTES VISUAIS

BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.011883/2021-42
23520.011933/2021-91
23520.011888/2021-75
23520.011865/2021-61
23520.011813/2021-94
23520.011782/2021-71

23520.011738/2021-61
23520.011602/2021-51
23520.011275/2021-38
23520.009028/2021-71
23520.008567/2021-93
23520.011869/2021-49
23520.011474/2021-46
23520.011111/2021-19
23520.011031/2021-55
23520.011025/2021-06
23520.009080/2021-28
23520.003231/2020-46
23520.011946/2021-61
23520.010102/2021-01
23520.011917/2021-07
23520.011021/2021-10
23520.010859/2021-96
23520.010093/2021-40

IDENTIFICAGAO

2021008686 DEFERIDO
2019015629 DEFERIDO
2016005754 DEFERIDO
2018011385 DEFERIDO
2017002686 DEFERIDO
2016005718 DEFERIDO
2021008443 DEFERIDO
2021008980 DEFERIDO
2021008962 DEFERIDO
2017003692 DEFERIDO
2018012121 PARCIAL*

2020005714 DEFERIDO
2019021368 DEFERIDO
2020000146 DEFERIDO
2017009570 DEFERIDO
2017009598 DEFERIDO
2021008372 PARCIAL*

151302024 INDEFERIDO*

2021002280 DEFERIDO
142305040 DEFERIDO
2019012430 DEFERIDO
2021009440 DEFERIDO
2021011117 DEFERIDO
151306012 DEFERIDO

SITUAGCAO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 03 de dezembro de 2021.
ASSUNTO

TRANCAMENTO TOTAL

TRANCAMENTO PARCIAL

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES



ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL ~ 23520.011405/2021-32 151306030 DEFERIDO MUDANCA DE GRADE

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL ~ 23520.011076/2021-20 210110203 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMACIA 23520.011401/2021-54 2021009600 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
FARMACIA 23520.011085/2021-11 2021009692 INDEFERIDO* TRANCAMENTO TOTAL

GEOGRAFIA (BACHARELADO) 23520.010297/2021-81 2019014962 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA 23520.006582/2021-05 2017009767 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTORIA (BACHARELADO) 23520.011324/2021-32 2021009905 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTORIA (BACHARELADO) 23520.010437/2021-11 2020019765 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.008064/2021-18 2020019934 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.007510/2021-77 2017011952 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.006561/2021-81 2020019934 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.005627/2021-16 2016012820 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.011764/2021-90 2016012810 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.011435/2021-49 2021006850 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA 23520.010890/2021-27 2019007350 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.010877/2021-78 2019007298 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINARIA 23520.010087/2021-92 2020017537 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL

MEDICINA VETERINARIA 23520.011761/2021-56 2021007070 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL

MEDICINA VETERINARIA 23520.011608/2021-29 2018014206 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL

MEDICINA VETERINARIA 23520.011506/2021-11 2021010423 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINARIA 23520.011397/2021-24 2021007016 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL

MEDICINA VETERINARIA 23520.011396/2021-80 2021010450 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL

MEDICINA VETERINARIA 23520.011342/2021-14 2021012491 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL

MEDICINA VETERINARIA 23520.010487/2021-06 2017009480 INDEFERIDO* AVALIACAO PREVIA DE CONHECIMENTO
MEDICINA VETERINARIA 23520.010411/2021-72 151502008 DEFERIDO RETIFICACAO DE REGISTRO ACADEMICO
NUTRICAO 23520.009089/2021-39 151403041 DEFERIDO RETIFICACAO DE FREQUENCIA
NUTRICAO 23520.010258/2021-83 2021010826 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PUBLICIDADE E PROPAGANDA 23520.011687/2021-78 2021007698 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL

DIREITO 23520.010144/2021-33 2019003299 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou PARCIAL¥*, tera o requerente prazo
de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicacdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser
reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



