



UNIVERSIDADE FEDERAL  
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 03 de dezembro de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.011883/2021-42	2021008686	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ARTES VISUAIS	23520.011933/2021-91	2019015629	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
BI EM HUMANIDADES	23520.011888/2021-75	2016005754	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.011865/2021-61	2018011385	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.011813/2021-94	2017002686	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.011782/2021-71	2016005718	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.011738/2021-61	2021008443	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.011602/2021-51	2021008980	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.011275/2021-38	2021008962	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
DIREITO	23520.009028/2021-71	2017003692	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.008567/2021-93	2018012121	PARCIAL*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011869/2021-49	2020005714	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
DIREITO	23520.011474/2021-46	2019021368	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011111/2021-19	2020000146	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011031/2021-55	2017009570	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011025/2021-06	2017009598	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.009080/2021-28	2021008372	PARCIAL*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.003231/2020-46	151302024	INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.011946/2021-61	2021002280	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.010102/2021-01	142305040	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.011917/2021-07	2019012430	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.011021/2021-10	2021009440	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.010859/2021-96	2021011117	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.010093/2021-40	151306012	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES

ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.011405/2021-32	151306030 DEFERIDO	MUDANÇA DE GRADE
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.011076/2021-20	210110203 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.011401/2021-54	2021009600 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FARMÁCIA	23520.011085/2021-11	2021009692 INDEFERIDO*	TRANCAMENTO TOTAL
GEOGRAFIA (BACHARELADO)	23520.010297/2021-81	2019014962 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.006582/2021-05	2017009767 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.011324/2021-32	2021009905 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.010437/2021-11	2020019765 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.008064/2021-18	2020019934 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.007510/2021-77	2017011952 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006561/2021-81	2020019934 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.005627/2021-16	2016012820 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011764/2021-90	2016012810 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011435/2021-49	2021006850 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.010890/2021-27	2019007350 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010877/2021-78	2019007298 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010087/2021-92	2020017537 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.011761/2021-56	2021007070 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.011608/2021-29	2018014206 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.011506/2021-11	2021010423 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.011397/2021-24	2021007016 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.011396/2021-80	2021010450 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.011342/2021-14	2021012491 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010487/2021-06	2017009480 INDEFERIDO*	AVALIAÇÃO PRÉVIA DE CONHECIMENTO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010411/2021-72	151502008 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE REGISTRO ACADÊMICO
NUTRIÇÃO	23520.009089/2021-39	151403041 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE FREQUÊNCIA
NUTRIÇÃO	23520.010258/2021-83	2021010826 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.011687/2021-78	2021007698 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
DIREITO	23520.010144/2021-33	2019003299 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: \*\* - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO\* ou PARCIAL\*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.